
兰州榆中生态创新城中深层地岩热绿色能源供热示范项目（一期）

设计施工总承包中标候选人公示
盖章（招标人、招标代理公司、监督部门） 发布日期：2023.12.29

项目及标段名
称

兰州榆中生态创新城中深层地岩热绿色能源供热示范项
目（ 一期）设计施工总承包

交易编号 E6201005005005167

招标人 兰州兰发建设管理有限公司 招标人联系电话 0931-5411858、0931-5232692

招标代理机构 伍诚工程咨询股份有限公司 招标代理机构联系电话 13993153089

开标时间 2023年12月29日09时30分 开标地点 兰州市公共资源交易中心榆中分中心第一开标室

公示开始时间 2023年12月29日 公示结束时间 2024年1月3日

资格审查/符合性审查结果汇总表

序 号 投标人名称（联合体成员名称） 审查结果

1 甘肃省安装建设集团有限公司（联合体成员：甘肃省建设设计咨询集团有限公司） 通过

2 黑龙江省建筑安装集团有限公司（联合体成员：中国城市建设研究院有限公司、天津地
热勘查开发设计院）

通过

3 中电建路桥集团有限公司（联合体成员：中国水电建设集团十五工程局有限公司、甘肃
省建筑设计研究院有限公司）

通过

4 甘肃国峰建设工程有限公司（联合体成员：甘肃省建材科研设计院有限责任公司、中庚
工程技术有限公司）

通过

5 中国十七冶集团有限公司（联合体成员：中国市政工程西北设计研究院有限公司） 通过



评委评分情况汇总表

投标人名称（联合体成
员名称）

技术标
技术标
得分

投标报
价得分

资信业
绩得分

总得分
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

中电建路桥集团有限公司
（联合体成员：中国水电
建设集团十五工程局有限
公司、甘肃省建筑设计研

究院有限公司）

方案设计
文件得分

评委评分 16.70 16.80 16.70 17.80 17.20 19.00 16.96

42.95 44.13 3.40 90.48

平均值 17.09

项目管理
组织方案
得分

评委评分 22.50 21.00 21.00 24.00 20.00 22.50 21.30

平均值 21.66

BIM技术应
用得分

评委评分 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00

平均值 4.20

中国十七冶集团有限公司
（联合体成员：中国市政
工程西北设计研究院有限

公司）

方案设计
文件得分

评审专家
评分

16.25 14.40 14.60 10.10 16.90 17.50 18.36

39.55 44.42 2.70 86.67

平均值 15.93

项目管理
组织方案
得分

评委评分 22.00 19.00 19.00 10.00 18.00 20.00 24.40

平均值 19.60

BIM技术应
用得分

评委评分 4.00 4.00 3.50 3.00 4.00 5.00 4.60

平均值 4.02



黑龙江省建筑安装集团有
限公司（联合体成员：中
国城市建设研究院有限公
司、天津地热勘查开发设

计院

方案设计
文件得分

评委评分 14.45 14.80 14.70 11.10 16.02 16.90 16.25

37.76 44.71 4.10 86.57

平均值 15.24

项目管理
组织方案
得分

评审专家
评分

20.10 19.00 18.00 14.00 17.00 20.00 22.20

平均值 18.82

BIM技术应
用得分

评审专家
评分

4.00 4.00 3.50 3.00 2.00 5.00 4.00

平均值 3.70

甘肃国峰建设工程有限公
司（联合体成员：甘肃省
建材科研设计院有限责任
公司、中庚工程技术有限

公司）

方案设计
文件得分

评委评分 14.85 14.70 14.40 11.10 15.80 17.00 17.38

38.29 43.30 2.70 84.29

平均值 15.35

项目管理
组织方案
得分

评委评分 20.80 18.00 19.00 10.00 17.40 20.50 23.30

平均值 19.14

BIM技术应
用得分

评委评分 4.00 3.50 3.50 3.00 4.00 5.00 4.00

平均值 3.80



甘肃省安装建设集团有限
公司（联合体成员：甘肃
省建设设计咨询集团有限

公司）

方案设计
文件得分

评委评分 14.65 13.90 14.90 11.10 14.20 16.60 15.50

37.47 43.71 2.70 83.88

平均值 14.63

项目管理
组织方案
得分

评委评分 20.80 18.00 18.50 11.00 17.20 20.00 21.20

平均值 18.90

BIM技术应
用得分

评委评分 4.00 4.00 3.50 3.00 3.20 5.00 5.00

平均值 3.94

中标候选人排序名单

排序 第一名 第二名 第三名

投标人名称（联合体成员名称）

中电建路桥集团有限公司（联合体
成员：中国水电建设集团十五程局
有限公司、甘肃省建筑设计研究院

有限公司）

中国十七冶集团有限公司（联合体成员
：中国市政工程西北设计研究院有 限公
司）

黑龙江省建筑安装集团有限公司（
联合体成员：中国城市建设研究院
有限公司、天津地热勘查开 发设计

院）

企业资质等级

建筑工程施工总承包壹级、市政公
用工程施工总承 包壹级、建筑行
业甲级、市政行业（热力工程）专

业甲级

建筑工程施工总承包特级、市政公用工
程施工总承包一级、工程设计综合资质

甲级

建筑工程施工总承包一级、市政公
用工程施工总承包一级、建筑行业
（建筑工程）甲级；市政行业（热
力工程）专业甲级

投标报价（万元）
9245.002480 9058.932300 9192.201875



质 量

工程质量符合国家和地方颁布的工
程设计、施工质量验收等标准和规

范，达到合格标准

工程质量符合国家和地方颁布的工程设
计、施工质量验收等标准和规范， 达到

合格标准

工程质量符合国家和地方颁布的工
程设计、施工质量验收等标准和规

范，达到合格标准

工 期（天）
210 210 210

工程总承包项目经理及执业资格证号 杜立红

陕1612012201206975

闫逢柱

皖1342012201308438

毕仕利

黑1232013201305027

设计负责人及证书编号 王永涛

CN106200002

张军

CN106200008

周游

CN121101026

项目负责人资质等级及执业资格证号 杜立红

陕1612012201206975

闫逢柱

皖1342012201308438

毕仕利

黑1232013201305027

技术负责人及证号 崔军旗

DJ2018019012058

柳绍敏

202020031

刘刚

A941920579

安全生产负责人及执业资格证号 王小虎

陕建安C3（2020）0023634

吴宣忠

皖建安C3（2015）0020677

孟宪瑜

黑建安 C3（2023）0014563

备 注：

1.公示中所填写内容需与投标文件中内容保持一致。2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人提出，逾期不予受理。招标人未在规定时间内
答复或异议提出人对招标人的异议答复不满意的，可向行政监督部门榆中县住房和城乡建设局投诉，联系电话:0931-5235777；投
诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》《兰州市工程建设项目招标投标活
动异议和投诉处理办法》的有关规定。


	兰州榆中生态创新城中深层地岩热绿色能源供热示范项目（一期）
	设计施工总承包中标候选人公示

